HEP Hrvatska kuglacka superliga za Zene - 2025./2026.

Trenutni poredak igraca po gostujué¢em prosjeku

Ime i prezime Ekipa Gostujudi nastupi Domadi nastupi Svi nastupi

Nastup Ukupno Prosjek Nastup Ukupno Prosjek Nastup  Ukupno Prosjek
1. Paula Polanséak Mlaka 6.75 4236 627.56 7.00 4113 587.57| 13.75 8349 607.20
2. Venesa Bogdanovi¢ Mlaka 8.00 4941 617.63 7.00 4204 600.57) 15.00 9145 609.67
3. lva Cindri¢ Rijeka 6.00 3677 612.83 8.00 4726 590.75 14.00 8403 600.21
4. Matea Jurici¢ Rijeka 7.00 4239 605.57 8.00 4805 600.63] 15.00 9044 602.93
5. Anja Vickovic Zagreb 8.00 4833 604.13 7.00 4092 584.57| 15.00 8925 595.00
6. Ana Bacan-Schneider Zagreb 8.00 4829 603.63 7.00 4083 583.29/ 15.00 8912 594.13
7.Sara Pejak Mlaka 4.25 2555 601.18 3.72 2240 602.15 7.97 4795 601.63
8. Amela Nicol ImSirovi¢ Kustosija 7.00 4162 594.57 8.00 4884 610.50, 15.00 9046 603.07
9. Valentina Gal Mlaka 8.00 4745 593.13 7.00 4228 604.00] 15.00 8973 598.20
10. Klara Sedlar Frozy Zabok 7.00 4125 589.29 7.75 4722 609.29] 14.75 8847 599.80
11. Milana Pofuk Mlaka 6.00 3512 585.33 4.00 2363 590.75 10.00 5875 587.50
12. Valentina Pavlakovi¢ ZKK Istra 7.00 4096 585.14 5.00 2979 595.80, 12.00 7075 589.58
13. Maja BelosSevic Zagreb 6.03 3492  579.10 3.00 1666 555.33] 9.03 5158 571.21
14. Brigitte Strelec Juvanci¢ Mlaka 6.49 3758 579.04 5.53 3178 574.68 12.02 6936 577.04
15. lvona Skalamera Kustosija 7.00 4020 574.29 7.50 4162 55493 1450 8182 564.28
16. Sara Rovtar Frozy Zabok 7.00 4017 573.86 7.75 4528 584.26| 14.75 8545 579.32
17. Ariana Fajdeti¢ Zagreb 8.00 4586 573.25 7.00 4096 585.14] 15.00 8682 578.80
18. Tea Miljkovi¢ Zagreb 7.00 4003 571.86 6.75 3845 569.63] 13.75 7848 570.76
19. Magdalena Skreblin Frozy Zabok 6.00 3424 570.67 7.50 4497 599.60| 13.50 7921 586.74
20. Tea Repnik Mlaka 550 3134 569.82 5,50 3150 572.73] 11.00 6284 571.27
21. Helena Boli¢ Picer Kustosija 7.00 3982 568.86 8.00 4689 586.13] 15.00 8671 578.07
22.Ema Trocak Zagreb 7.00 3972 567.43 575 3152 54817 12.75 7124 558.75
23. Katarina Zajec 7KK Istra 6.20 3517 567.26 6.00 3404 567.33] 12.20 6921 567.30
24. Ana Vidan 7KK Split 8.00 4538 567.25 5.00 2898 579.60| 13.00 7436 572.00
25. Tihana Cavlovi¢ Frozy Zabok 4,00 2263 565.75 0.75 426 568.000 4.75 2689 566.11
26. Kjara Mazulovi¢ Frozy Zabok 3.50 1968 562.29 6.00 3459 576.50, 9.50 5427 571.26
27.lvona Dapic 7KK Dakovo 8.00 4498 562.25 6.50 3586 551.69| 14.50 8084 557.52
28. Valentina Smud Frozy Zabok 7.00 3935 562.14 8.00 4768 596.00 15.00 8703 580.20
29. Anamarija Grdi¢ Rijeka 6.00 3369 561.50 5.00 2832 566.40, 11.00 6201 563.73
30. Tina Mrzljak Frozy Zabok 6.75 3787 561.04 7.00 4089 584.14] 13.75 7876 572.80
31. lvana Prugovic ZKK Dakovo 8.00 4467 558.38 7.00 3829 547.00, 15.00 8296 553.07
32. Durdica Strini¢ ZKK Split 8.00 4466 558.25 7.00 3955 565.00] 15.00 8421 561.40
33. Ema Tomasic Rijeka 6.00 3349 558.17 6.00 3421 570.17) 12.00 6770 564.17
34. Paulina Kusevi¢ 7KK Dakovo 4.00 2227 556.75 5.00 2796 559.20f 9.00 5023 558.11
35. Dora Steti¢ 7KK Istra 6.86 3814 55598 5.00 2800 560.00 11.86 6614 557.67
36. Maja Miculini¢ 7KK Istra 594 3302 555.89 4.00 2241 560.25] 994 5543 557.65
37. Dalija Perkovi¢ 7KK Dakovo 8.00 4445 555.63 7.00 3747 535.29/ 15.00 8192 546.13
38. Drazena Smud Siscia 7.00 3882 554.57 525 2870 546.67| 12.25 6752 551.18
39. Matea Gasparovic ZKK Split 8.00 4419 552.38 6.00 3253 542.17| 14.00 7672 548.00
40. lvana Jurici¢ Rijeka 7.00 3860 551.43 8.00 4451 556.38/ 15.00 8311 554.07
41. Katja Oplanic¢ ZKK Istra 5.00 2748 549.60 6.00 3462 577.00) 11.00 6210 564.55



42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

Danica Torovi¢
Barbara Speli¢
Lejla Strbac
Sanja Gizduli¢
Slavica Milnovi¢
Klara Perekovic
Nika Steti¢
Valerija Smud
Hana Susanj
Dea Gasparini
Branka Neralic¢
lvana Belsi
Matea Kmet
Kristina Celikovié
Ivanka Kragic
Antonela Vargic
Isabel Kirasi¢
Barbara Zili¢
Marica Bokuli¢
Irena Gubi¢
Marijana Majsteri¢

HEP Hrvatska kuglacka superliga za Zene - 2025./2026.

Trenutni poredak igrac¢a po gostuju¢em prosjeku

ZKK Split
Kustosija
Siscia

Rijeka
Siscia

Siscia

ZKK Istra
Siscia

ZKK Ogulin
ZKK Istra
ZKK Ogulin
Siscia

ZKK Dakovo
ZKK Dakovo
ZKK Split
Kustosija
ZKK Ogulin
7KK Ogulin
7KK Ogulin
Siscia

7KK Dakovo

6.00
4.00
7.00
6.50
6.00
5.00
5.50
3.50
7.00
5.00
7.00
6.00
6.25
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.50
5.00
7.50

3284
2183
3805
3529
3256
2710
2977
1894
3787
2701
3776
3234
3320
3186
3169
3155
3145
3145
3361
2585
3785

547.33
545.75
543.57
542.92
542.67
542.00
541.27
54114
541.00
540.20
539.43
539.00
531.20
531.00
528.17
525.83
52417
52417
517.08
517.00
504.67

6.00
3.54
8.00
8.00
7.00
6.25
6.00
6.75
8.00
3.50
8.00
8.00
3.50
6.00
3.00
6.21
7.00
8.00
7.25
6.50
7.00

3242
1964
4485
4421
3677
3326
3330
3589
4599
1897
4584
4364
1712
3190
1648
3508
3646
4558
3959
3436
3693

540.33
554.80
560.63
552.63
525.29
532.16
555.00
531.70
574.88
542.00
573.00
545.50
489.14
531.67
549.33
564.90
520.86
569.75
546.07
528.62
527.57

12.00

7.54
15.00
14.50
13.00
11.25
11.50
10.25
15.00

8.50
15.00
14.00

9.75
12.00

9.00
12.21
13.00
14.00
13.75
11.50
14.50

6526
4147
8290
7950
6933
6036
6307
5483
8386
4598
8360
7598
5032
6376
4817
6663
6791
7703
7320
6021
7478

543.83
550.00
552.67
548.28
533.31
536.53
548.43
534.93
559.07
540.94
557.33
542.71
516.10
531.33
535.22
545.70
522.38
550.21
532.36
523.57
515.72



