



HEP Hrvatska kuglačka superliga za žene - 2025./2026.

Trenutni poredak igrača po gostujućem prosjeku

Ime i prezime	Ekipa	Gostujući nastupi			Domaći nastupi			Svi nastupi		
		Nastup	Ukupno	Prosjek	Nastup	Ukupno	Prosjek	Nastup	Ukupno	Prosjek
1. Paula Polanšćak	Mlaka	6.75	4236	627.56	7.00	4113	587.57	13.75	8349	607.20
2. Venesa Bogdanović	Mlaka	8.00	4941	617.63	7.00	4204	600.57	15.00	9145	609.67
3. Iva Cindrić	Rijeka	6.00	3677	612.83	8.00	4726	590.75	14.00	8403	600.21
4. Matea Juričić	Rijeka	7.00	4239	605.57	8.00	4805	600.63	15.00	9044	602.93
5. Anja Vicković	Zagreb	8.00	4833	604.13	7.00	4092	584.57	15.00	8925	595.00
6. Ana Bacan-Schneider	Zagreb	8.00	4829	603.63	7.00	4083	583.29	15.00	8912	594.13
7. Sara Pejak	Mlaka	4.25	2555	601.18	3.72	2240	602.15	7.97	4795	601.63
8. Amela Nicol Imširović	Kustošija	7.00	4162	594.57	8.00	4884	610.50	15.00	9046	603.07
9. Valentina Gal	Mlaka	8.00	4745	593.13	7.00	4228	604.00	15.00	8973	598.20
10. Klara Sedlar	Frozy Zabok	7.00	4125	589.29	7.75	4722	609.29	14.75	8847	599.80
11. Milana Pofuk	Mlaka	6.00	3512	585.33	4.00	2363	590.75	10.00	5875	587.50
12. Valentina Pavlaković	ŽKK Istra	7.00	4096	585.14	5.00	2979	595.80	12.00	7075	589.58
13. Maja Belošević	Zagreb	6.03	3492	579.10	3.00	1666	555.33	9.03	5158	571.21
14. Brigitte Strelec Juvančić	Mlaka	6.49	3758	579.04	5.53	3178	574.68	12.02	6936	577.04
15. Ivona Škalamera	Kustošija	7.00	4020	574.29	7.50	4162	554.93	14.50	8182	564.28
16. Sara Rovtar	Frozy Zabok	7.00	4017	573.86	7.75	4528	584.26	14.75	8545	579.32
17. Ariana Fajdetic	Zagreb	8.00	4586	573.25	7.00	4096	585.14	15.00	8682	578.80
18. Tea Miljković	Zagreb	7.00	4003	571.86	6.75	3845	569.63	13.75	7848	570.76
19. Magdalena Škreblić	Frozy Zabok	6.00	3424	570.67	7.50	4497	599.60	13.50	7921	586.74
20. Tea Repnik	Mlaka	5.50	3134	569.82	5.50	3150	572.73	11.00	6284	571.27
21. Helena Bolić Picer	Kustošija	7.00	3982	568.86	8.00	4689	586.13	15.00	8671	578.07
22. Ema Tročak	Zagreb	7.00	3972	567.43	5.75	3152	548.17	12.75	7124	558.75
23. Katarina Zajec	ŽKK Istra	6.20	3517	567.26	6.00	3404	567.33	12.20	6921	567.30
24. Ana Vidan	ŽKK Split	8.00	4538	567.25	5.00	2898	579.60	13.00	7436	572.00
25. Tihana Čavlović	Frozy Zabok	4.00	2263	565.75	0.75	426	568.00	4.75	2689	566.11
26. Kjara Mazulović	Frozy Zabok	3.50	1968	562.29	6.00	3459	576.50	9.50	5427	571.26
27. Ivona Đapić	ŽKK Đakovo	8.00	4498	562.25	6.50	3586	551.69	14.50	8084	557.52
28. Valentina Smuđ	Frozy Zabok	7.00	3935	562.14	8.00	4768	596.00	15.00	8703	580.20
29. Anamarija Grdić	Rijeka	6.00	3369	561.50	5.00	2832	566.40	11.00	6201	563.73
30. Tina Mržljak	Frozy Zabok	6.75	3787	561.04	7.00	4089	584.14	13.75	7876	572.80
31. Ivana Prugović	ŽKK Đakovo	8.00	4467	558.38	7.00	3829	547.00	15.00	8296	553.07
32. Đurđica Strinić	ŽKK Split	8.00	4466	558.25	7.00	3955	565.00	15.00	8421	561.40
33. Ema Tomašić	Rijeka	6.00	3349	558.17	6.00	3421	570.17	12.00	6770	564.17
34. Paulina Kušević	ŽKK Đakovo	4.00	2227	556.75	5.00	2796	559.20	9.00	5023	558.11
35. Dora Štetić	ŽKK Istra	6.86	3814	555.98	5.00	2800	560.00	11.86	6614	557.67
36. Maja Miculinić	ŽKK Istra	5.94	3302	555.89	4.00	2241	560.25	9.94	5543	557.65
37. Dalija Perković	ŽKK Đakovo	8.00	4445	555.63	7.00	3747	535.29	15.00	8192	546.13
38. Dražena Smuđ	Siscia	7.00	3882	554.57	5.25	2870	546.67	12.25	6752	551.18
39. Matea Gašparović	ŽKK Split	8.00	4419	552.38	6.00	3253	542.17	14.00	7672	548.00
40. Ivana Juričić	Rijeka	7.00	3860	551.43	8.00	4451	556.38	15.00	8311	554.07
41. Katja Oplanić	ŽKK Istra	5.00	2748	549.60	6.00	3462	577.00	11.00	6210	564.55



HEP Hrvatska kuglačka superliga za žene - 2025./2026.

Trenutni poredak igrača po gostujućem prosjeku

42. Danica Torović	ŽKK Split	6.00	3284	547.33	6.00	3242	540.33	12.00	6526	543.83
43. Barbara Špelić	Kustošija	4.00	2183	545.75	3.54	1964	554.80	7.54	4147	550.00
44. Lejla Štrbac	Siscia	7.00	3805	543.57	8.00	4485	560.63	15.00	8290	552.67
45. Sanja Gizdulić	Rijeka	6.50	3529	542.92	8.00	4421	552.63	14.50	7950	548.28
46. Slavica Milnović	Siscia	6.00	3256	542.67	7.00	3677	525.29	13.00	6933	533.31
47. Klara Pereković	Siscia	5.00	2710	542.00	6.25	3326	532.16	11.25	6036	536.53
48. Nika Štetić	ŽKK Istra	5.50	2977	541.27	6.00	3330	555.00	11.50	6307	548.43
49. Valerija Smuđ	Siscia	3.50	1894	541.14	6.75	3589	531.70	10.25	5483	534.93
50. Hana Sušanj	ŽKK Ogulin	7.00	3787	541.00	8.00	4599	574.88	15.00	8386	559.07
51. Dea Gašparini	ŽKK Istra	5.00	2701	540.20	3.50	1897	542.00	8.50	4598	540.94
52. Branka Neralić	ŽKK Ogulin	7.00	3776	539.43	8.00	4584	573.00	15.00	8360	557.33
53. Ivana Belši	Siscia	6.00	3234	539.00	8.00	4364	545.50	14.00	7598	542.71
54. Matea Kmet	ŽKK Đakovo	6.25	3320	531.20	3.50	1712	489.14	9.75	5032	516.10
55. Kristina Čeliković	ŽKK Đakovo	6.00	3186	531.00	6.00	3190	531.67	12.00	6376	531.33
56. Ivanka Kragić	ŽKK Split	6.00	3169	528.17	3.00	1648	549.33	9.00	4817	535.22
57. Antonela Vargić	Kustošija	6.00	3155	525.83	6.21	3508	564.90	12.21	6663	545.70
58. Isabel Kirasić	ŽKK Ogulin	6.00	3145	524.17	7.00	3646	520.86	13.00	6791	522.38
59. Barbara Žilić	ŽKK Ogulin	6.00	3145	524.17	8.00	4558	569.75	14.00	7703	550.21
60. Marica Bokulić	ŽKK Ogulin	6.50	3361	517.08	7.25	3959	546.07	13.75	7320	532.36
61. Irena Gubić	Siscia	5.00	2585	517.00	6.50	3436	528.62	11.50	6021	523.57
62. Marijana Majsterić	ŽKK Đakovo	7.50	3785	504.67	7.00	3693	527.57	14.50	7478	515.72